
PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

Pruszków, 27.01.2022 r. 

WSR.271.85.2021 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 roku poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu na: 

„Utrzymanie czystości, porządku oraz konserwację zieleni na terenach miejskich :  Część nr 1 – rejon 5 

                                                                                                                                                  Część nr 2 – rejon 7   

wpłynęły następujące oferty:   

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.85.2021 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 1 – rejon 5: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
 

1. 

 
Zakładanie i Konserwacja Zieleńców Danuta Hanna Brysiak 
Ul. H. Kołłątaja 11A 
05-820 Piastów 

 
294 840,00 

 
2.  

 
Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114 
00-971 Warszawa 

 
 

297 000,00 

 
3.  

 
Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Al. Gen. Wł. Sikorskiego 18/237 
02-758 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Al. Gen. Wł. Sikorskiego 18/237 
02-758 Warszawa 
 

 
 
 

         286 092,00 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 2-  rejon 7: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

 
Zakładanie i Konserwacja Zieleńców Danuta Hanna Brysiak 
Ul. H. Kołłątaja 11A 
05-820 Piastów 

 
   336 960,00 

 
 
 

         
          2. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
                         304 527,60 

 

  


